
令和４年４月１日 

お取引先様各位 

藤林コンクリート工業株式会社 

代表取締役 藤林 功 

 

営業所統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社は更なる業務効率向上と販売体制強化を図るため、新潟営業所と柏崎営業所を統合す

ることとなりました。 

現行の新潟営業所を柏崎営業所へ移転を行い、統合後は「新潟営業所」として下記住所（新潟県

柏崎市）にて業務を継続いたします。  

これからも皆様のご期待にお応えできるよう、より一層充実したサービスをご提供して参りま

す。今回の統合を機に社員一同専心努力いたす所存でございますので、今後とも引き続きご愛顧と

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 営業所名称・住所 

営業所名称 
住所 

統合前 統合後 

新潟営業所 業務終了 

（3月末） 

〒953-0022 新潟県新潟市西蒲区仁箇 2902番地 

TEL.0256-72-4312 FAX.0256-76-2282 

柏崎営業所 新潟営業所 

(※) 

〒945-1352 新潟県柏崎市大字安田 2078番地 

TEL.0257-24-3371 FAX.0257-21-2955 

※旧柏崎営業所と同じ住所につき、名称変更のみとなります。なお、柏崎工場の名称変更はございません。 

※営業所の地図等はウェブサイトをご参照下さい。 https://www.fujibayashi-c.co.jp/company/access/ 

 

2. 変更日 

２０２２年４月１日より 

※貴社におかれましては随時登録変更のお手続きをお願いいたします。 

【仕入先様へお願い】  

４月末からの納品書および請求書等については統合後の新潟営業所（新潟県柏崎市）へ送付し

ていただきますようお願いいたします。 

以上 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

藤林コンクリート工業株式会社 新潟営業所 

TEL：0257-24-3371 FAX：0257-21-2955 

https://www.fujibayashi-c.co.jp/company/access/

